KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek
Dnia 3 (15) Listopada 1859 Roku.

N^o 303.

Jutro, Sgo. Edmunda Biskupa.
Ubyło dnia godz: 7, min: 58.

Dnia 3go b. m. odbyło się w Ofiarności, w Kościele Sgo MICHAŁA, przy zamkniętych drzwiach, rozpoznanie zwłok Błogosławionego Jana *Sarkandera*, przez Xięcia Arcybiskupa *Fürstenberga*, w obecności Kapituły Katedralnej, Proboszcza miejscowego, Duchowieństwa, dwóch Professorów w Medycynie i kilku Obywateli.